各 位                              2026 年 2 月 16 日

会 社 名 表 示 灯 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 德毛 孝裕

（コード番号：7368 東証スタンダード市場）

問合せ先 常務執行役員管理本部長 東谷 博史

（TEL. 052-307-6633）

連結決算への移行に伴う2026年３月期連結業績予想の公表に関するお知らせ

当社は、2026 年３月期第３四半期より、従来の単体決算から連結決算に移行いたします。こ

れに伴い、2026 年３月期通期の連結業績予想を下記の通り公表いたします。

記

１． 連結決算への移行について

  当社は、2025 年 10 月１日付「株式会社アイセイ社の株式取得（子会社化）に関するお知

らせ」にて公表しましたとおり、株式会社アイセイ社の全株式を取得（子会社化）いたしま

した。これに伴い、2026 年３月期第３四半期より連結決算へ移行するものであります。

２．2026 年３月期通期の連結業績予想（2025 年４月１日～2026 年３月 31 日）

 売 上 収 益 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

通 期
百万円

10,800

百万円

1,000

百万円

1,065

百万円

745

円 銭

157.83

３． 連結業績予想の概要

上記の連結業績予想は、第３四半期までの個別業績を踏まえ、連結対象となる株式会社ア

イセイ社の 2025年 10月～2026年３月までの６ヵ月分の業績を織り込んだ数値となります。

なお、今後は個別業績予想の公表に変え、連結業績予想の公表を予定しております。

以 上